
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образовании 
«Детско-юношеская спортивная школа «Виктория» муниципального

образования г. Новороссийск

П Р И К А З

08.09.2017 года № 15/р

« О присвоении спортивных разрядов »

На основании представленных документов, на подтверждающих 
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной классификации, п р и к а 
з ы в а ю :

1. Присвоить III юношеский спортивный разряд по виду спорта:

Дзюдо
1. Ониани Г.М. Новороссийск МБУ 

ДО ДЮ СШ  
«Виктория»

Орган управления 
образованием МО

Адамов Ю.А.

2. Гурский Д.Д. -«- -«- -«-
3. Сюсюка Д. А. -«- -«- -«-
4. Евдокимов С.С. -«- -«- -«-
5. Лукашева А.Г. -«- -«- -«-
6. Евдокимов B.C. -«- -«- -«-
7. Евдокимов А.С. -«- -«- -«-
8. Сметанин Д.О. -«- -«- -«-
9. Городилова С.В. -«- -«- -«-
10. Алиев Т.Т. -«- -«- -«-
11. Бондарев В.Ю. -«- -«- -«-
12. Казаченко В.В. -«- -«- -«-
13. Левченко М.С. -«- -«- -«-

2. Присвоить II юношеский спортивный разряд по виду спорта: *

Дзюдо
1. Калагина С.С. Новороссийск МБУ 

ДО ДЮСШ 
«Виктория»

Орган управления 
образованием МО

Адамов Ю.А.

2. Курочкина А.Н. -«- -«- -«-
3. Еременко Н.С. -«- -«- -«-
4. Еруздева Е.В. -«- -«- -«-
5. Дмитрюков В.А. -«- -«- -«-
6. Добриянец Ф.Е. -«- -«- -«-
7. Ерузинская С.В. -«- -«- -«-
8. Жук К.А. -«- -«- -«-
9. Караев Н.А. -«- -«- -«-
10. Шило Д.В. -«- -«- -«-
11. Абакумов А.А. -«- -«- -«-
12. Куля Д.Н. -«- -«- -«-
13. Онищенко Е.В. ' -«- -«- -«-
14. Удовиченко А.А. -«- -«- -«-
15. Кравцов А.Д. -«- -«- -«-
16. Политаев В.Г. -«- -«- -«-
17. Абакумов М.А. -«- -«- -«-
18. Семергей Н.В. -«- -«- -«-
19. Лобач В.П. -«- -«- -«-
20. Затрутин Д.В. -«- -«- -«-



3. Присвоить I юношеский спортивный разряд по виду спорта:

Дзюдо
1. Усачева А.Ю. Новороссийск МБУ 

ДО ДЮ СШ  
«Виктория»

Орган управления 
образованием МО

Адамов Ю.

2. Белобаба О. И.

4. Присвоить III юношеский спортивный разряд по виду спорта:

Самбо
1. Лукашова А.Г. Новороссийск МБУ 

ДО ДЮ СШ  
«Виктория»

Орган управления 
образованием МО

Адамов Ю

2. Куля Д.Н. -«-
3. Онищенко Г.В. -«- -«-
4. Кравцов А.Д. -м-
5. Затрутин Д.В. -«-
6. Евдокимов B.C. -«-
7. Сметанин Д.О. -«-
8. Караев Н.А. -«- -т-
9. Ш ило Д.В.
10. Алиев Т.Т.
11. Бондарев Д.Ю.
12. Казаченко В.В. -«-
13. Левченко М.С. -«- -«-

5. Присвоить II юношеский спортивный разряд по виду спорта:

Самбо
1. Калагина С.С. Новороссийск МБУ 

ДО ДЮ СШ  
«Виктория»

Орган \т1равдения 
образованием МО

Адамов К

2. Курочкина А.Н. -«- -«-
3. Еременко Н.С. -«- -«-
4. Еруздева Е.В. -«-
5. Еородилова С.В. -«- -41-
6. Дмитрюков В.А.
7. Ерузинская С.В.
8. Удовиченко А.А. -41-
9. Усачева А.Ю. -«- Т Ч -
10. Ониани F.M. -«- —4 -
11. Еурский Д.Д. -4-

6. Присвоить I юношеский спортивный разряд по виду спор: а

1. БелобабаО.И .

с'^°£, y.4f s 
/У оС  .V- СКАЯ-------//< *0

т

______________ Самбо
Новороссийск МБУ 

ДО ДЮ СШ  
«Виктория»

Орган управления 
образованием МО

.Адамов

Хс t  ?,о\\ 
МБУ ДО  V -
дюсш Ц П[3 |S | ,

Виктори:.

Директор ДЮ СШ  «Виктория» В.И. Ход



Муниципальное бюджетное учреждениедополн ного 
образования «Детско-юношеская спортивная школа «Виктория»  

муниципального образования г. Новороссийск  

П Р И К А З

5.03.2019 года № 3/р

« О присвоении спортивных разрядов »
■»

На основании представленных документов, на подтверждающих 
ыполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной 
лассификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить III юношеский спортивный разряд по виду спорта:

Дзюдо
Захаров А.В. Новороссийск МБУ 

ДО ДЮСШ 
«Виктория»

Орган управления 
образованием МО

Адамов Ю.А.

Жук А.А. -«- -«- -«-
Шпаченко В.В. -«- -«- -«-
Чабанов Е.И. -«- -«- -«-
Гончаренко М.Р. -«- -«- -«-
Боженко А.М. -«- -«- -«-
Козловцев К.А. -«- -«- -«-
Кузнецов М.А. -«- -«- Кабасакальян Р.Н. 

Кабасакальян О.А.

2. Присвоить III юношеский спортивный разряд по виду спорта:

Самбо
Захаров А.В. Новороссийск МБУ 

ДО ДЮСШ 
«Виктория»

Орган управления 
образованием МО

Адамов Ю.А.

Жук А. А. -«- -«- -«-
Шпаченко В.В. -«- -«- -«-
Чабанов Е.И. -«- -«- -«-
Гончаренко М.Р. -«- -«- -«-
Боженко А.М. -«- -«- -«-
Козловцев К.А. -«- -«- -«-
Кузнецов М.А. -«- -«- Кабасакальян Р.Н. 

Кабасакальян О.А.

3. Присвоить II юношеский спортивный разряд по виду спорта:

Сумо
Лукинова А.П. Новороссийск МБУ 

ДО ДЮ СШ  
«Виктория»

Орган управления 
образованием МО

Кабасакальян Р.Н. 
Кабасакальян О.А.



2

4. Присвоить I юнош еский спортивный разряд по виду с

Дзюдо
1. Сурков А.В. Новороссийск МБУ 

ДО ДЮ СШ  
«Виктория»

Орган управления 
образованием МО

Кабас;
Кабаса

2. Олешко В.К.
3. Демин Т.А.

5. Присвоить I юношеский спортивный разряд по виду сп

Самбо
1. Сурков А.В. Новороссийск МБУ 

ДО ДЮ СШ  
«Виктория»

Орган управления 
образованием МО

Кабасаь
Кабасак

2. Олешко В.К. -«- -«-
3. Демин Т.А. -«- -«-



М ун и ц и п ал ьн ое бю дж етн ое учре ie доп ол н и тел ьн ого  образования
«Д етск о-ю н ош еск ая  спортивная а «В и к тор и я »  м ун и ц и п альн ого

образования ..„ в о р о сси й ск

П Р И К А З

■1.01.2018 года № 3/р

«  О  п р и с в о е н и и  с п о р т и в н ы х  р а зр я д о в  »

На основании представленных документов, на подтверждающих 
5лполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной 
тассификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить III юношеский спортивный разряд по виду спорта:

■?

Спортивная борьба(вольная)
Даниленко А.В.

Набока И.И.

Новороссийск МБУ 
ДО ДЮ СШ  
«Виктория»

Орган управления 
образованием МО

Обухова Е.И.

Шепель Д.Г.
Махов А.Т.
Кислых Д.А.
Янтаров Е.О.
Кислых М.А.
Смола Н.О.
"усев А.А.

Арутюнянц А.С.
Арутюнянц А.С.
Иванова А.В.
Заболотная М.И.
Малых К.Л.
Охрименко М.В.
Евсеева В.В.
Казаченко Д.В.
Рябоконь К.А.
Целыковская К.В.

2. Присвоить III юношеский спортивный разряд по виду спорта:

Дзюдо
Решетникова С.В. Новороссийск МБУ 

ДО ДЮСШ 
«Виктория»

Орган управления 
образованием МО

Адамов Ю.А.

К — Цегельская А.П. -«- -«-
Лешуков А.В. -«- -«-

|4 . Батраков А.Д. -«- -«-
■> Шигапов А.Э. -«- -«-

3. Присвоить III юношеский спортивный разряд по виду спорта:

Самбо
Скаклюк С.С. Новороссийск МБУ 

ДО ДЮСШ 
«Виктория»

Орган управления 
образованием МО

Адамов Ю.А.

12. Павлов А.С. -«- -«-

I * Мезенцев Н.И. (’ ......['« 'I -cm Jot* /  /  -«- -«-
14. Чуфистов И.В. -«- /  /  ' <<_

Директор ДЮ СШ  «Виктория» f  J В.И. Холодаев


